
令和 2 年 4 月 10 日 

御取引様 各位 

136-0071 江東区亀戸 2 丁目 28-2 サニービル 

株式会社サニーフーズ 

 

新型コロナウィルス対策による営業時間の変更、臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、すでに、営業時間の短縮をお知ら

せしていましたが、追加でさらに、下記の通りに変更をさせて頂きます。 

テレワーク導入により縮小体制で業務処理にあたってきましたが、様々に検討した結果、

まことに勝手ながら、営業時間を、さらに 1 時間短縮させて頂きます。また、商品の出荷に

ついては、引き続き、余裕をもった納期にご協力頂けますようお願い申し上げます。どうし

てもお急ぎの場合は、各営業担当の携帯電話へ直接ご連絡ください。 

また、臨時休業もあわせてお知らせいたします。 

なお、今後につきましても、政府および東京都の指示を受けて、営業時間の見直しがある

可能性もございます。関係者の皆様におかれましては、大変にご不便お掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■期間 

2020 年 4 月 13 日(月) ～ ※終了時期は状況を鑑みて検討いたします。 

 

■内容 

・時短営業 10 時から 15 時（前回のご案内では 10 時から 16 時） 

・臨時休業 4 月 15 日(水)、4 月 22 日(水) 
☆縮小体制のため、12 時から 13 時は留守番電話に切り替え、休憩させて頂きます。 

※コールセンター 平日 11 時～15 時（通常 10 時～17 時 30 分） 

 

■お問い合わせ先 

株式会社サニーフーズ 03-3636-5333（代表） 

※詳細は営業担当者までお願い申し上げます。 

以上 


